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Tartumaa Arendusselts osales teist korda turismimessil Tourest 2010, mis toimus 
12.-14. veebruaril Tallinnas Eesti Näituste messikeskuses. Eesti suurimat 
turismiüritust on viimase kolme aasta jooksul väisanud üsna stabiilselt pea 24 000 
külastajat (http://www.tourest.eu/). 
Eestimaalastele on oma näitusehall „Puhka Eestis“. Tartumaad, kui põnevat 
reisisihtkohta tutvustas SA Tartumaa Turism koos toredate partneritega: Tartumaa 
Arendusselts, hotell Dorpat ja Dorpat SPA, Elva puhkepiirkond , Loodus SPA 
ning esmakordselt MTÜ Sibulatee, kes ühendab Vara, Peipsiääre, Alatskivi ja 
Piirissaare valla turismiettevõtjad. Kaasatud oli ka kaheksa muuseumi Tartumaalt.  
 
Kui meie messipinna läbivaks teemaks oli Emajõgi, siis külastajaid kutsuti ka Peipsi 
ja Võrtsjärve äärde. Uudistada sai nii täies purjes kaheksameetrist viikingipaati 
Emma kui ka pea kohal rippuvat pilliroopaati. Elevust tekitas Roomaa maketi ehitus, 
mille eestvedajateks oli MTÜ Sibulatee. Meeleolukat lõõtspillimuusikat esitas Asso 
Int (http://www.visittartu.com/tartu-turismiuudised).  
 
Tartumaa Arendusseltsiga olid messil kodukanti tutvustamas Alatskivilt lossi restoran 
ning restoran Apollo Belvedere, MTÜ Piiri Peal ja OÜ Saadjärve Jahtklubi. 
Apollo Belvedere (www.apollobelvedere.ee) on väike hubane maitsvate kohalike 
toitudega restoran Alatskivi maalilises lossipargis.  
Alatskivi lossi restoranis (www.lossirestoran.eu) pakutavad põnevad maitseelamused 
pärinevad kolmest erinevast köögikultuurist: Eesti, Šoti ja mõisa köögist. 
OÜ Saadjärve Jahtklubi (www.saadjarvejahtklubi.ee) kutsub algavaks hooajaks 
Saadjärvele purjede alla puhkama. 
MTÜ Piiri Peal (http://Peipsimaa.blogspot.com) jagas infot kevadel Kolkjas  avatava 
Peipsimaa Külastuskeskuse kohta ning tutvustas Peipsiveere piirkonda ka laiemalt. 
 
Teiste maakondade põnevatest paikadest tutvustati näiteks Põltsamaa lossihoovis 
asuvat Käsiteokoda. Kaks hakkajat naist teevad ehtsat eesti käsitööd. Meistrite 
juhendamisel saab kohapeal ise väiksema asja valmis teha. Käsitöökoolitusel või 
sõpradega ühisel sünnipäeval näputööd tehes võibki end aga lossihoovi unustada, sest 
„Põltsamaal aeg peatub“.  
 
Energia talu peremehe Aivar Siimu  ravimtaimedest teesegud on nüüd uutes 



pakendites ja suvel saab uudistama minna uhket vaatetorniga teemaja Viljandimaal. 
Uued hooned valmivad LEADER meetme abil (www.energiatalu.ee).  
 
Avinurmes tegutsev elulaadikeskus ühendab endas mitut käsitöötuba. Messil 
tutvustasid nad lisaks veel kohalike puidumeistrite toodangut (www.elulaadikeskus.ee). 
 
Koostöövõrgustikus MTÜ Ehedad Elamused Lahemaal tegutseb 15 eriilmelist 
koduselt võõrustavat lahket peret, kes pakuvad valikut privaatseks majutuseks, 
kohaliku toidu nautimiseks, aktiivseks või lõõgastavaks tegevuseks (www.ehedad.ee).  
Koostöövõrgustik osales messil LEADER meetme toel.  
 
Haapsalus on Iloni Imedemaa. Astrid Lindgreni raamatute illustraatori Ilon 
Wiklandi  sünnilinnas on avatud tema nime kandev teemakeskus. Lisaks näituse 
imetlemisele saab siin ise käed külge lüüa ja midagi meisterdada. Keskuse 
eesmärgiks on äratada lastes huvi raamatute, lugemise ja omaloomingu vastu 
(www.ilon.ee). 
 
Rahvatarkus ütleb, et koostöös peitub jõud. Seda kogesime ka messil. Üksi ei suuda 
me tähelepanu köita, kuid üksteist täiendades muudame oma kodukandi 
atraktiivsemaks ja saame pakkuda külastajale terviklikumat elamust. Tartumaa 
Arendusseltsil on plaanis järgmiselgi aastal turismimessile minna ja kui soovite kaasa 
tulla, palun võtke meiega ühendust. 
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